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PeiATUHT pernoHoB Poccum no cpegHemy YeKy UnoTeku B ceHTabpe 2023 roga

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBsckan obnacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

YyKOTCKMN aBTOHOMHbI OKpPYT
CaxannHckas obnactb

Pecnybnnka Kanmbikua

KamuyaTckuit kpam

Pecnybnnka Caxa (AryTus)
JNleHuHrpaackas obnactb
MaragaHckas obnactb

AMypcKas obnactb

MpuUMopCKUIA Kpait

Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
KpacHoaapcKkuin Kpaii

XabapoBCKMI Kpait

3abalikanbCKuit Kpal

HeHeuKuii aBTOHOMHbI OKpYT
Pecnyb6nnka Kpbim

r. Cesactononb

XaHTbl-MaHCMNCKMIN aBTOHOMHDbIM OKpyr - KOrpa
Pecnybnuka Agpiresa (Aabires)
Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
TromeHcKan 06.1acTb

Kany»ckas obnactb

Pecnybnuka TaTtapcTtaH (TaTapcTtaH)
TomcKkan obnactb

Pecnybnuka bypatua

CpeaHuii Yek UNOTEKU B
ceHTAbBpe 2023 roga (pybnen)

7 341 699,60
5554 230,46
5477 209,09
5153 153,15
4772 609,82
4734 767,03
4721 174,00
4706 293,71
4591 271,22
4578 947,37
4504 601,23
4 482 549,32
4 474 267,10
4 424 418,60
4221 767,59
4212 647,67
4210 526,32
4153 684,21
4 142 348,75
4 140 908,17
4 005 145,80
3996 221,66
3991 875,06
3954 110,90
3 945 945,95
3936 977,49
3918 243,24

MU3meHeHMe yeKa ¢ AHBapA

(pybnein)*

91 647,60
125910,10
183 197,55
403 153,15
472 984,35

1154 307,25
499 975,85

97 169,17
125 160,68
322947,37
433 318,13
365 197,26
121 546,65
-85333,94
560 070,35
857 435,32

50 526,32
530 396,54

90 174,84
300 714,46
137 221,27
728 009,74
265 584,86
354 881,61
583 120,96
726 750,22
923 302,27

https://brobank.ru/

AvHamuKa yeka c aAHBapA
(pybnen)*

1,26
2,32
3,46
8,49

11,00

32,24

11,84
2,11
2,80
7,59

10,64
8,87
2,79

-1,89

15,30

25,56
1,21

14,64
2,23
7,83
3,55

22,28
7,13
9,86

17,34

22,64

30,83


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

KpacHoapckuii Kpait
HoBocnbupckas obnactb
EBpeiickaa aBTOHOMHaa 061acTb
Benropopackas obnactb
MypmaHcKan o61acTb

Pecnybnvka Kapenusa
Huxeropogckaa obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
TromeHcKaa obnactb 6e3 aBTOHOMMIA
PasaHckaa ob6nactb

PocToBckas obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali

YyBsawckana PecnybamKa - Yysawums
Tynbckaa obnactb

Kypckas obnactb

Pecnybavnka Moppgosus

TBepckasa ob6nactb

NpKyTcKas obnactb
ApxaHresnbcKas obiactb
ApxaHrenbcKas obiactb 6e3 aBTOHOMUM
BopoHexckasa obnactb

Omckan obnactb

AcTpaxaHcKas obiactb
CsepanoBcKkan 061acTb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
fAlpocnascKkan 0bnacTb

CamapcKas obnactb

Pecnybanka Xakacus
KapauaeBo-YepkKecckana Pecnybaunka
OpnoBscKas obiactb

Pecnybnuka bawKopTocTaH
MeH3eHcKas obiacTb

CpeaHuii YeK UNOTEKU B
ceHTAbBpe 2023 roga (pybnen)

3807 166,61
3801 557,63
3790 419,16
3 756 884,68
3750462,11
3726 950,35
3699 613,72
3676 435,41
3673 936,51
3657 757,12
3 644 549,76
3631 830,77
3630 055,34
3624 662,47
3592 131,15
3 562 620,42
3524 165,71
3519 338,36
3511911,68
3496 137,85
3492 196,21
3479 723,05
3478 411,05
3453 907,40
3448 446,88
3421 830,59
3416 278,60
3409 383,62
3388 367,73
3372 588,83
3370352,11
3 361 264,43

MU3meHeHMe yeKa c AHBapA

(pybneit)*

557 975,67

86 751,81
451 709,48
433 540,83
299 242,60
659 642,66
408 007,36
124 054,45
292 010,39
431 022,77
238 745,77
448 286,47
669 586,82
398 014,11
293 656,20
269 785,53
181 403,64
379 050,59
188 254,20
203 969,17
446 122,91
551 867,34
578 991,32
313 086,81
716 535,23
593 110,86
448 312,03
698 857,31
410 426,55
483 348,33
511 560,73
359 648,92

[AnHamuKa ueKa c aHBapsa
(pybnen)*

17,17
2,34
13,53
13,05
8,67
21,51
12,40
3,49
8,63
13,36
7,01
14,08
22,62
12,34
8,90
8,19
5,43
12,07
5,66
6,20
14,65
18,85
19,97
9,97
26,23
20,97
15,11
25,78
13,78
16,73
17,89
11,98



Mecro

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

* B ceHTAbBpe oTHocuTeNnbHO AHBapA 2023 roaa.

CybbeKTt PO

Tambosckan o61acTb
Nnneuxkan obnactb
Bnagumupckan obnactb
Pecny6v1ka Komu
Bonrorpazackas obnactb
BpsaHckaa obnactb

KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka

CmoneHckasa obnactb
McrkoBckas obnactb
ANTalcKmi Kpai
MepmcKnin Kpai
CapaTtoBcKas obsactb
MBaHoBCKaA 0b61acTb
Kuposckasa obnactb
Bonoroackan obnactb
YamypTtckas Pecnybamnka
YnbAHoBCKasA ob6nacTb
Koctpomckasa obnactb
Pecnybavka Mapwuii 3n
Pecnybnvka TbiBa
Hosropogackasa obnactb
OpeHbyprckan obnacTb
Pecnybnvka Antaii
Pecnybnvka JarectaH
YenabuHckaa ob6nactb
KypraHckan obnactb
Pecnybanka NHrywetus
YeueHckas Pecnybamka

CpeaHuii YeK UNOTEKU B
ceHTAbBpe 2023 roga (pybnen)

3344 827,59
3343 771,75
3321 428,57
3309 363,30
3268 817,20
3266 438,36
3263 888,89
3254 452,93
3252 688,17
3241 409,69
3230 619,40
3220218,93
3201 550,39
3196 354,17
3155 269,92
3152 327,22
3129 715,76
3127 991,68
3125124,13
3085 348,51
3073 333,33
3 048 004,04
2 966 996,70
2 924 050,63
2892 911,01
2 759 728,23
2188 679,25
1240 201,57

MU3meHeHMe yeKa c AHBapA

(pybneit)*

201 181,18
412 007,04
449 235,13
584 412,41
167 138,10
203 232,94
518 790,85
525 914,64
205 679,63
392 701,20
546 381,13
432 253,32
292 934,20
496 206,46
515211,87
679 208,94
379313,19
489 395,18
739 707,46

66 780,87
265 641,03
314 612,43
508 281,10

3992,49
511 402,93
637 645,64

-648 530,06

-24 115,61

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe L PO.

[AnHamuKa ueKa c aHBapsa
(pybnen)*

6,40
14,05
15,64
21,45

5,39

6,63
18,90
19,27

6,75
13,79
20,36
15,50
10,07
18,38
19,52
27,46
13,79
18,55
31,01

2,21

9,46
11,51
20,67

0,14
21,47
30,05

-22,86
-1,91


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

